

Cotización

N#L0460

26 de enero de 2021

TORRE DE CONTROL – GRUPO MODELO

ARTCOUSTIX

Contacto de Ventas

Camilo Madrigal

Móvil: +57 311 8850798

camilo.madrigal@leyardgroup.com

www.leyard.com / www.planar.com

Contacto Adicional

Azi Deshon

Inside Sales

Teléfono: +55 41988716868

azi.deshon@leyardgroup.com

www.leyard.com / www.planar.com

Dimas de Oliveira

Sales Operations

Oficina: +55 41 3059 5100

Teléfono: +55 41992284915

dimas.deoliveira@leyardgroup.com

www.leyard.com / www.planar.com

PANTALLA 2.5mm x Unidad

Producto:				VEM_HORIZONTAL		Pixel Pitch:		VEM_HORIZONTAL_2.5			
# Gabinetes Largo:	5	# Gabinetes Alto:	10	Total # Gabinetes:	50	Tamaño	4,80	mts	x	2,70	mts
Resolución Pantalla	1920	x	1080	Relación de Aspecto	16:9	Diagonal de pantalla en pulgadas	216,82	Total m²		12,96	
Peso Total Aprox.	259,20	Kg	Consumo Electrico (W/m)		200	Watts	Tamaño Gabinete	960	mm	x	270 mm
ITEM		DESCRIPCIÓN				CANT	UNID	PRECIO UNIDAD		SUB TOTAL	
VEM025(GCO21)H4 EMC											
Producto		2121 ODM copper				12,96	m²	\$	1.448,00	\$	18.766,08
		Diecast Aluminium cabinet 960x270mm									
Sistema de Control		Colorlight control box X16 - 4K controller, 4 set 5G-LSHD8 with video processor				1	pc	\$	1.709,00	\$	1.709,00
Accesorios											
Repuestos		Módulos				11	pc	\$	47,00	\$	517,00
		Receiving Card				4	pc	\$	13,00	\$	52,00
		Fuentes de Poder				4	pc	\$	18,00	\$	72,00
Cajas de Transporte		Polywood case 20cabinets/box				4	pc	\$	135,00	\$	540,00
						Sub Total Pantalla sin Estructura USD		\$	21.656,08		
						Cantidad de Pantallas del Proyecto		4			
						Total Pantalla sin Estructura USD		\$	86.624,32		
Servicios Profesionales											
ITEM		DESCRIPCIÓN				DÍAS	PP	PRECIO UNIDAD		SUB TOTAL	
Instalación, Configuración y Entrenamiento		Instalación, configuración y entrenamiento. No incluye Tiquetes, hospedaje, alimentacion, ni traslados.				4	1	\$	500,00	\$	2.000,00
Diseño de Estructura		Envío de diseños (Planos, Dibujos e instrucciones) en archivos CAD, para fabricacion local de estructuras. La fabricacion es responsabilidad del cliente.				1	pc	\$	866,00	\$	866,00
						Total Servicios Profesionales USD		\$	2.866,00		
Total Pantalla + Servicios Profesionales USD								\$	89.490,32		

PROYECTO COMPLETO PANTALLA 2.5mm

ITEM	VALOR
4 PANTALLA LED + 4 PROCESADOR + REPUESTOS	US\$ 81.718,64
INSTALACIÓN, CONFIURACIÓN Y ENTRENAMIENTO. (1 Persona x 10 días). No incluye Tiquetes, hospedaje, alimentación, ni traslados	US\$ 5,000
ESTRUCTURA (China)	US\$ 860
TOTAL PARA COMPRA DE PROYECTO COMPLETO FOB	US\$ 87.578,64

PANTALLA 1.8mm x Unidad

Producto:				VEM_HORIZONTAL			Pixel Pitch:		VEM_HORIZONTAL_1.8				
# Gabinetes Largo:	5	# Gabinetes Alto:	10	Total # Gabinetes:	50	Tamaño	4,80	mts	x	2,70	mts		
Resolución Pantalla	2560	x	1440	Relación de Aspecto	16:9	Diagonal de pantalla en pulgadas	216,82	Total m²		12,96			
Peso Total Aprox.	259,20	Kg	Consumo Electrico (W/m²)		200	Watts	Tamaño Gabinete	960	mm	x	270 mm		
ITEM		DESCRIPCIÓN				CANT	UNID	PRECIO UNIDAD		SUB TOTAL			
VEM018(GCO15)H4 EMC													
Producto		1515 ODM copper				12,96	m²	\$	2.015,00	\$	26.114,40		
		Diecast Aluminium cabinet 960x270mm											
Sistema de Control		Colorlight control box X16 - 4K controller, 4 set 5G-LSHD8 with video processor				1	pc	\$	1.709,00	\$	1.709,00		
Accesorios													
		Módulos				11	pc	\$	84,00	\$	924,00		
Repuestos		Receiving Card				4	pc	\$	13,00	\$	52,00		
		Fuentes de Poder				4	pc	\$	18,00	\$	72,00		
Cajas de Transporte		Polywood case 20cabinets/box				4	pc	\$	135,00	\$	540,00		
Sub Total Pantalla sin Estructura USD										\$	29.411,40		
Cantidad de Pantallas del Proyecto											4		
Total Pantalla sin Estructura USD										\$	117.645,60		
Servicios Profesionales													
ITEM		DESCRIPCIÓN				DÍAS	PP	PRECIO UNIDAD		SUB TOTAL			
Instalación, Configuración y Entrenamiento		Instalación, configuración y entrenamiento. No incluye Tiquetes, hospedaje, alimentacion, ni traslados.				4	1	\$	500,00	\$	2.000,00		
Diseño de Estructura		Envío de diseños (Planos, Dibujos e instrucciones) en archivos CAD, para fabricacion local de estructuras. La fabricacion es responsabilidad del cliente.				1	pc	\$	1.176,00	\$	1.176,00		
Total Servicios Profesionales USD										\$	3.176,00		
Total Pantalla + Servicios Profesionales USD										\$	120.821,60		

PROYECTO COMPLETO PANTALLA 1.8mm

ITEM	VALOR
4 PANTALLA LED + 4 PROCESADOR + REPUESTOS	US\$ 114.130,56
INSTALACIÓN, CONFIURACIÓN Y ENTRENAMIENTO. (1 Persona x 10 dias). No incluye Tiquetes, hospedaje, alimentacion, ni traslados	US\$ 5,000
ESTRUCTURA (China)	US\$ 860
TOTAL PARA COMPRA DE PROYECTO COMPLETO FOB	US\$ 119.990,56

CONDICIONES COMERCIALES

Consideraciones especiales de esta propuesta:

-

Validez de la propuesta: 30 días a partir de la fecha de la propuesta

Entrega: FOB – Puerto de embarque marítimo Shenzhen - China

Período de fabricación: de 30 a 45 días a partir del depósito inicial.

Pago: 50% con la orden de compra y el 50% restante con documentos de entrega.

Instalación y Configuración: Los precios del servicio técnico no incluye tiquetes aéreos, traslados, ni hospedaje. Estos costos deberán ser calculados una vez se cierre el proyecto.

Precauciones de manejo: Pueden ocurrir daños si la carga no es transportada correctamente. Leyard Group no se hace responsable por daños generados por el mal manejo de la carga una vez sea entregada en el puerto.

Garantía: 2 años contar defectos de fábrica.

- Dentro del período de garantía, el producto defectuoso tendrá que ser enviado al origen para su reparación o reposición completa del mismo según amerite el caso.
- Los costos de envío de la garantía tendrán que ser costeados por el cliente, y los costos de retorno del producto serán por cuenta de la fábrica.
- Los costos de nacionalización e importación que se generen por una reposición o reparo son responsabilidad del cliente.

Orden de compra a nombre de:

Leyard Hong Kong International Co. Limited
Flat/RM 2021-2023 20/F Metro Centre I
32 Lam Hing Street - Kowloon Bay – Hong Kong

Fábrica de Pick up:

ShenZhen Leyard Opto-Electronic Co.,Ltd
Building 4, Jia'an Da Industrial zone, Dalang
street - Longhua - Shenzhen – China - 518109

Cualquier inquietud con gusto será atendida

Cordialmente



Camilo Madrigal | Sales Manager Central America and South America, Leyard Latin America
camilo.madrigal@leyardgroup.com | Phone +57 311-8850798 | Skype madrigalcamilo | www.leyard.com | www.planar.com